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
1 vaga. R$ 1.600,00.

CONCEIÇÃO
Apto 2 dorms. sala 2 ambientes,

Sacada, área de serviço
Quarto e banh. emp.,1 vaga,
junto ao metrô. R$ 1.500,00

CONCEIÇÃO 
(AO LADO DO METRÔ)

Apto 2 dorms , sala ampla,
lavanderia, 2 banheiros, 01 vaga.
Repleto em armários. R$ 2.300,00

AV. IRAÍ, 1995
PLANALTO PTA. 
AV. IRAÍ, 1995

CRECI - 2447
2276-3539
2577-8954 

apto tutóia / paraiso 
oportunidade 94m² au
2 dorms, 2 banhs, sala ampla, 

dep. emp, salão de festas, churr,
1 vaga. Direto c/ proprietário.

R$ 680 mil
tels.:  99143-2638 / 99433-0728

pLanaLto pta. soBrado 
Cond. FeCHado - Lindo 
3 dts. (1 ste), lavabo, 2 gars,

90 AU, espaço gourmet e cond. 
baixo. R$ 680 mil - Creci-50611

TELEFONE: 5585-0161
WHATS: 99727-4548

terreno
pL. pauLista

pX.aV. nHandÚ
10 X 30  

Local excelente, distante

de favela Preço de ocasião

R$ 2.500,00 o metro.

FONES: 2276-4020
99169-6819

Oportunidade única, sala de
estar/jantar, lavabo, três dormitórios 

(uma suíte), banheiro social, cozinha,
área de serviço, dependências para 

empregada e duas vagas na garagem.
O Edifício possui: churrasqueira, piscina 
infantil, sala de ginástica, sauna, jardim, 

playground, salão de festa, piscina, 
quadra poliesportiva e salão de jogos 

de 176 m 3 dormitórios.
Características: Academia, armários 
embutidos, varanda, área de serviço, 
churrasqueira, quarto de empregada, 

piscina, salão de festas,
porteiro 24h.

data de encerramento do leilão de 2ª praça
dia 13/09/2017 às 14:00 mundo dos Leilões,

entre em nosso site. www.mundodosleiloes.com.br
Fone: (17) 3281-9829

APTO VILA MARIANA
3 DORMS. VAGO DE R$ 1.1000,00

POR R$  611.000,00 

APTO VILA MARIANA
3 DORMS. VAGO DE R$ 1.1000,00

POR R$  611.000,00 

apartamento 
reGiÃo noBre de 
pinHeiros  50m²                                       
r$ 400.000,00

Ideal para investidor.
Sala cozinha, WC, Área 

de serviço. 1 dorm. Ótima 
localização, próx. metrô, ponto 
ônibus e comércio em geral.

CreCi - 29379J

TEL.: 5686-5000
98140-4330 (WHATS)  

Kitnete
ViLa CLementino  

À 1 Quadra e meia da Unifesp/
Hospital Sâo Paulo. Lindo, 

Mobiliado, Andar Alto, 
Cond. R$ 313,00 Valor R$ 290mil
TRATAR FONE: 99667-6833

SOBRADO GEMINADO
JD. ORIENTAL R$ 280 MIL

2 dorms.banh.social,sala,
coz. lavanderia, quarto

empregado 1 vaga coberta
c/ terraço, estuda proposta.

F: 2275-6481 / 2276-3671

Tel: 98686-6226   5071-7071

metrÔ pÇa. da ÁrVore
Casa tÉrrea

2 minutos do metrô
1 dorm. sala. Coz. WC. A.S..

água e luz separado.
Com fiador ou seguro fiança.

Casa tÉrrea - 5 minutos
do metrÔ imiGrantes

1 dorm, sala, coz, WC, AS,
água e luz separados. Imóvel novo.

Com fiador ou seguro fiança

tels.:  98686-6226 / 5071-7071

eXCeLente saLÃo 
ComerCiaL – 30m²                                                           

r$ 1.170,00
localizado entre Vila Mariana 
e Chácara Klabin. Próximo 
a ponto de ônibus, metrô e 

comércios em geral.
Excelente oportunidade; 
1 WC, Vaga de garagem.

CreCi - 29379J

TEL.: 5686-5000
98140-4330 (WHATS)  

JABAQUARA
MOBILIADO

Quarto, cozinha, WC e A.serviço.
Água e luz separado

R$ 650,00
tels.:  5677-1884 / 99818-5437

FONES: 2275-6481/ 2276-3671

aLuGo Casa noVa saÚde
em CondomÍnio

uLtimas unidades
1 dorm., cozinha, banheiro c/box,

lavand., água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

Sem Condomínio. R$ 1.050,00. 

armaZÉm JaBaQuara 
ComerCiaL / industriaL

198 m2 - r$ 470 miL 
2 frentes ; força trifásica

3 wc ; escrit; Coz. c/divisórias.
 Próx. Av. George Corbisier

tels.:  99992-6492  /  99409-2235

soBrado ComerCiaL
 pÇa.ÁrVore - a 100 mts
do metrÔ – at = 4 X 31

Reformado, 2 salas no piso superior Piso 
inferior com 1 sala gde. + 1 banh. + copa/
cozinha Lavanderia c/ WC, edícula e 
quintal, 1 vaga grande. Direto c/ propietário
tels.:  5549-3180 / 95386-0381

metrÔ saÚde
1 quarto mobiliado em apto.

para moça estudante e e que 
trabalhe fora, sem vícios.
R$ 750,00 valor único

Fone:  2578-5473

apto saÚde
10 minutos do metrÔ 

2 dorms. rico em armários 
sala cozinha 1 vaga

R$ 1.000,00 + condomínio
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